Município de Cosmorama
Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48

CNPJ nº 45.162.054/0001-91
“Paço Municipal Christovam Melhado”

Rua Joaquim da Costa Maciel, Nº 1261 – Caixa Postal 15 – CEP 15530-000 –  Fone/Fax: (17) 3836-9220 – Fax (17) 3836-9223
Site: www.cosmorama.sp.gov.br – E-mail: gabinete@cosmorama.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

LUIS FERNANDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Cosmorama, Comarca de
Tanabi, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas por lei e as
disposições constantes do Edital n.º 01/2018 do Concurso Público, HOMOLOGA o
Resultado Final do Concurso Público para provimento dos cargos de DENTISTA,
EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO), MÉDICO CLINICO GERAL,
ORIENTADOR SOCIAL, PEDREIRO, PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES INICIAIS), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL (EDUCAÇÃO INFANTIL), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (MATEMÁTICA), PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (ARTE), PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (EDUCAÇÃO FISICA),
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL (INGLÊS),
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO FUNDAMENTAL
(ESPANHOL), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO
FUNDAMENTAL (CIÊNCIAS), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ENSINO
FUNDAMENTAL (HISTÓRIA) e TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL, conforme
Resultado Final devidamente publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Cosmorama, Edição n.º 644-A, de 07 de dezembro de 2.018 e no site da empresa
www.proamac.com.br, nos termos da legislação vigente e das normas previstas no Edital
de Abertura e retificações posteriores.

Prefeitura Municipal de Cosmorama, 10 de dezembro de 2018.

LUIS FERNANDO GONÇALVES
Prefeitura Municipal